TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG

KHOA KIẾN TRÚC & QUY HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà nội, ngày 02 tháng 02 năm 2018

Kính gửi: Các  ộ   n   ực  h ộc Khoa Kiến   úc và Q y hoạch

Căn cứ kế hoạch      ạ  nă    c 2017-2018 c   Trường Đại h c Xây dựng;

Căn cứ y   c     c    n Đ   n   ng     c          ến  r c      y   ạc ;

Khoa Kiến  r c      y   ạch   n  g   c c      n  ế   ạc    ực    n Đ   n   ng

    lớp h c lạ     NV      II n   h c 2017-2018 như sa :

 . Tên h c phần: Đ   n   ng h p - Mã   n   c: 351617

2. Số  ín chỉ: 3

3. T ình độ: S n     n nă    ứ 5, Ng n    ến  r c      y   ạc

4. Phân  ổ thời gian:

- Tuần 31 (5/3/2018) C c      n   ân c ng g  ng    n  ư ng d n; S n     n nhận

    n     ì    ểu nhi m vụ thiết kế.

- Tuần 32 (12/3/2018)   n 37(16/4/2018): S n     n   ực    n     n;

- Tuần 38(23/4/2018)    39(30/4/2018): S n     n  hể hi n     n        n), n

           n    ờ  g  n c  n    c   y     c      ế   ạc  c     ng      n)

 . Nộp đ   : C c      n n     ể  Đ   n   ng     c          ến  r c      y   ạc

      ần 41(14/5/2018          ìn    ức:

-   n cứng, c  c      c   Trư ng      n;

-   n         ema   c       : ktqh@nuce.edu.vn.

 .  anh sách s nh v ên phân  h o các  ộ   n:             g    rực   ế  c   c c

Trư ng,        T ư         n          c  n    ức c          ến  r c      y   ạc .

                  n  h ng  h         nh    h   nh    n    n.

 . Phân c n     n  v ên hướn    n: Trư ng c c      n c     r c  n       ân c ng

g  ng    n  ư ng d n   n     n.

Khoa Ki n   ú     Q   hoạch x n   ân   ọng cả  ơn.

KHOA KIẾN TRÚC & QUY H ẠCH

PH  TRƯỞNG KHOA

TS. Nguyễn Cao   nh